
（別紙９）

佐久保健福祉事務所 55 1 ～ 55 塩尻市福祉事務所 45 1271 ～ 1315 

上田保健福祉事務所 40 56 ～ 95 千曲市福祉事務所 30 1316 ～ 1345 

諏訪保健福祉事務所 50 96 ～ 145 佐久市福祉事務所 55 1346 ～ 1400 

伊那保健福祉事務所 40 146 ～ 185 東御市福祉事務所 40 1401 ～ 1440 

飯田保健福祉事務所 100 186 ～ 285 安曇野市福祉事務所 60 1441 ～ 1500 

木曽保健福祉事務所 50 286 ～ 335 長 野 盲 学 校 15 1501 ～ 1515 

松本保健福祉事務所 20 336 ～ 355 松 本 盲 学 校 20 1516 ～ 1535 

大町保健福祉事務所 30 356 ～ 385 長 野 ろ う 学 校 20 1536 ～ 1555 

長野保健福祉事務所 85 386 ～ 470 松 本 ろ う 学 校 20 1556 ～ 1575 

北信保健福祉事務所 40 471 ～ 510 長 野 養 護 学 校 35 1576 ～ 1610 

長野市福祉事務所 120 511 ～ 630 伊 那 養 護 学 校 30 1611 ～ 1640 

松本市福祉事務所 120 631 ～ 750 松 本 養 護 学 校 55 1641 ～ 1695 

上田市福祉事務所 50 751 ～ 800 諏 訪 養 護 学 校 30 1696 ～ 1725 

岡谷市福祉事務所 30 801 ～ 830 花 田 養 護 学 校 20 1726 ～ 1745 

飯田市福祉事務所 90 831 ～ 920 稲 荷 山 養 護 学 校 30 1746 ～ 1775 

諏訪市福祉事務所 25 921 ～ 945 上 田 養 護 学 校 40 1776 ～ 1815 

須坂市福祉事務所 65 946 ～ 1010 飯 田 養 護 学 校 45 1816 ～ 1860 

小諸市福祉事務所 45 1011 ～ 1055 安 曇 養 護 学 校 35 1861 ～ 1895 

伊那市福祉事務所 40 1056 ～ 1095 小 諸 養 護 学 校 30 1896 ～ 1925 

駒ヶ根市福祉事務所 50 1096 ～ 1145 飯 山 養 護 学 校 30 1926 ～ 1955 

中野市福祉事務所 40 1146 ～ 1185 木 曽 養 護 学 校 15 1956 ～ 1970 

大町市福祉事務所 20 1186 ～ 1205 信大付属特別支援学校 15 1971 ～ 1985 

飯山市福祉事務所 30 1206 ～ 1235 須 坂 支 援 学 校 15 1986 ～ 2000 

茅野市福祉事務所 35 1236 ～ 1270 寿 台 養 護 学 校 30 2001 ～ 2030 
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